



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

10-11 Temmuz 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



AFRİKA'DA AÇILAN SU KUYULARI 25 BİN KİŞİYE HİZMET VERECEK

■ Almanya merkezli **Diyanet** İşleri Türk **İslam** Birliği (DİTİB) Württemberg ve Hessen Eyalet birlikleri, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) işbirliğiyle, Nijer, Liberya ve Kenya'da yaklaşık 25 bin kişiye hizmet verecek su kuyularının açılışını yaptı. DİTİB'den yapılan yazılı açıklamaya göre, TDV'nin "Bir Damla Hayat" sloganıyla sürdürdüğü su kuyusu ve vakıf çeşmesi projesi kapsamında, Nijer'in başkenti Niamey'e 800 kilometre uzaklıktaki Maradi bölgesinin Batayi ile Liberya'nın başkenti Monrovia'ya 300 kilometre mesafedeki Sankule köylerinde açılan su kuyusu ve çeşmeler, yaklaşık 15 bin kişiye hizmet verecek. Bu bölgelerde 2 mango ağacı da dikildi.

El Elemeği Göz Nuru Ürünler iyilik Atölyesinde



Hatay İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Hatay Şubesi organize ile Antakya Pazaryeri konteyner kentte oluşturulan İyilik Atölyesinde gerçekleştirilen faaliyetler arasın da yer alan tandır ekmeği uygun fiyatları ile dikkatleri üzerinde toplamaya devam ediyor. Antakya Pazaryeri konteyner kentte ikamet edenlerin yanı sıra diğer konteyner kentlerden gelen kadınların hünerli elleri ile hazırlanan tandır ekmekleri lezzetleri ile

tam puan alırken uygun fiyatlı olması sebebiyle de takdir topluyor.

EKMEK 7 TL

Depremın hemen akabinde faaliyete başladıkları İyilik Atölyesinde bir çok hizmeti kusursuz biçimde verdiklerini ifade eden İyilik Atölyesi yöneticisi Ali Karasu Açıklamasında: "Hatay İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Hatay Şubesi organizesi ile oluşturulan İyilik Atölyemizde lokomotif ürünümüz olan Tandır ekmeğinin yanı sıra yöresel

lezzetlerimizden kömbe çeşitleri, Zahterli Köy Kahkəsi ve reçel çeşitleri hijyen koşulları çerçevesinde üretilirken Terzi atölyesinde dikim, onarım ve ütü hizmeti veriliyor. Alanında deneyimli kadınların hünerli elleri ile tandırda pişirdikleri ekmeklerimiz uygun fiyatları ile yoğun ilgi görmektedir. Normal ekmeğin gramajında olan ekmeklerimiz 7 TL'den satılmaktadır. İçerisinde bulunduğumuz Antakya Pazaryeri konteyner kentte bulunan depremzedelerimiz ve diğer

konteynerkentlerden depremzedeler günlük sıcak sıcak ekmeğimizi almaktadırlar." dedi. Hayırseverlerden Ekmek Dağıtım... Hayırseverlerin de ekmekleri satın alarak ihtiyaç sahiplerine dağıtım yaptıklarını belirten Ali Karasu elde ettikleri gelir ile görev yapan Depremzede Kadınların ev ekonomilerine katkı sağlarken, atölyenin masraflarını karşıladığını ve ihtiyaç sahibi ailelere gönderildiğini söyledi.

Cuma ZEYBEK



İSLAM'IN İKİ ŞİÂRI: EZAN VE KURBAN

Muhterem Müslümanlar!
Milletler sembollerine ayakta durur ve varlıklarını devam ettirirler. İslam ümmetinin de kendine özgü sembolleri vardır ki biz bunlara "şîar" diyoruz. Bunlar, Müslüman kimliğini inşa eden, bize tevhidi ve Rabbimizle layık bir kul olmamız gerektiğini hatırlatan nişanelerdir. Cenâb-ı Hak'ın saygı duyulmasını, korunmasını ve yaşatılmasını emrettiği değerlerdir. Nitekim okuduğum ayet-i kerimede Rabbimiz şöyle buyurmaktadır: "... Kim Allah'a ait nişanelere saygılı davranırsa, şüphesiz ki bu, kalplerin takvâli olmasındandır." Geliniz! Bugünkü hutbemizde İslam'ın şîarlarından olan ezan ve kurbanı önemini yeniden hatırlayalım.

AZİZ MÜMİNLER!

Ezan, insanlığı Allah'a kul olmaya çağırır nebevi bir nıdadır. Tevhid gir sedasıdır. Müezzin, Allah'tan başka ilah olmadığını, Hz. Muhammed Mustafa (s.a.s)'in son peygamber olduğunu günde beş defa insanlara ezanla hatırlar. Rabbimizin rahmetine ve affına ezanla davet eder. Huzura ve kurtuluşu, güvene ve barışa ezanla çağırır. Ezan, vâdetin, yani ümmetin birliğinin ilanıdır. Özgürlüğümüzün beyanıdır; bağımsızlığımızın sembolüdür. İstiklâl Marşımızda bu husus ne de güzel ifade

edilmiştir.
Ruhumun senden İlahî şudur ancak emeli;
Değmesin ma'bedimin göğsüne nâ-mahrem eli;
Bu ezanlar -ki şehadetleri dinin temeli-
Ebedî, yurdumun üstünde benim inlemeli.

KIYMETLİ MÜSLÜMANLARI!

Ezanın aslı, Kur'an-ı Kerim gibi Arapçadır. Sözlere, Müslümanların ortak dilidir. Ümmet-i Muhammed'in evrensel parolası ve ortak değeridir. Onu bugün okunan şekliyle bize bizzat Peygamber Efendimiz (s.a.s) öğretmiştir. Dolayısıyla aslı gibi okunmadıkça ezan ibadet yerine getirilmiş olmaz. Rabbimiz kıyamete kadar minarelerimizden şehadetleri dinin temeli olan ezandan bizleri mahrum bırakmasın.

DEĞERLİ MÜMİNLER!

"Kim göntülden inanarak okunan ezanı tekrar ederse cennete girer." hadisinde ifade edildiği gibi ezan, bize



cennet muştusudur. Minarelerden göntülerimize yansıyan, hayatımızın her alanını kuşatan eşsiz bir değerdir. Dilimiz, rengimiz, mezhap ve mezhebimiz ne olursa olsun, Müslümanlar olarak hepimiz, ezan işi önce aynı heyecanı hissediyoruz. Çocuklarımızın dünyaya gözlerini ilk açtığı anda sağ kulağına ezan, sol kulağına kamet okuruz ve onlara İslami bir kimlik kazandırırız.

AZİZ MÜSLÜMANLARI!

İslam'ın sembollerinden bir diğeri ise kurbandır. Kurban, kurbiyyettir; Rabbimize yaklaşma gayretini, takvaya ulaşma arzusu, İlahi rahmete nail olma çabasıdır. Kurban, teslimiyettir; Allah'a ve O'nun emirlerine boyun eğmektir. Kurban, sadakattir; Cenâb-ı Hak'ın rızasını her şeyden üstün görmektir. Kurban, tezekkürdür; nimenin gerçek sahibini hatırlama tutmaktır. Kurban, paylaşmaktır; ihtiyaç sahibinin evine, gönlüne, sofrasına sevinç ve muhabbet taşımaktır. Kurban, kardeşliktir; gönüller arasında yardımlaşma ve dayanışma bağlarını kurmaktır.

DEĞERLİ KARDEŞLERİM!

Bizi biz yapan, bizi

ayakta tutan, birlik ve beraberliğimizi pekiştiren İslam'ın yüce değerleri etrafında kenetlenelim. Unutmayalım ki dünya ve ahiret mutluluğumuz, bu değerlere sahip çıkmakla, bunları yaşayıp yaşatmakla mümkündür.

KIYMETLİ MÜMİNLER!

Hutbeni bitirenken bir hususu sizlerle paylaşmak istiyorum. Kurban ibadetinde esas olan kişinin kurbanını bulduğu yerde kesmesi veya kestirmesidir. Yaşadığı yerde kurban kesme imkânı olmayan veya kestiği kurban haricinde ihtiyaç sahiplerine kurban eti ikram etmek isteyenler ise vekâlet yoluyla kurbanlarını kestirebilirler. Diğer hayır kurumları gibi **Türkiye Diyanet Vakfımız** da kurbanını vekâlet yoluyla kestirmek isteyen kardeşlerimizin hizmetindedir.

Her yıl olduğu gibi bu yıl da "Kurbanı paylaş, kardeşle yakınlaş" çağrısıyla, başta depremde kardeşlerimiz olmak üzere dünyanın dört bir köşesindeki ihtiyaç sahiplerine kurban emanetlerimizi güvenle ulaştıracağız. Kardeşlik bilincimizi güçlendirecek, buruk göntülere bayramın neşe ve sevincini taşıyacağız inşallah. Bu vesileyle siz değerli kardeşlerimizin din görevlilerimiz, il ve ilçe müftülüklerimiz, **Türkiye Diyanet Vakfımız**ın internet sitesi aracılığıyla bu hayır kervanına katılabileceğinizi ifade etmek istiyorum. Rabbimizden niyazımız, kurbanla kurbiyyet kazanım ve teslimiyet imthamını başaran kullardan olabilmektir.



Büyük İncirli Köyü Camii'nde Tadilat

İl Müftüsü Ali Gülden Merkez Büyük İncirli Köyü'ne giderek Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Yozgat Şubesi ve Büyük İncirli Köyü Muhtarlığı işbirliğiyle tadilatı yapılan köy camiinde incelemelerde bulundu.



Köy muhtarı Sedat Zorlu ve köy halkının sıcak karşılaması ile gerçekleşen ziyarette İl Müftüsü Ali Gülden köy camisinde yapılan tamirat ve tadilatı yerinde inceleyip bilgi aldı. Köy halkı ile hasbihal eden İl Müftüsü Gülden'e vatandaşlar ziyaretten duy-

duğu memnuniyeti dile getirdi. İl Müftüsü Ali Gülden köy halkının Muharrem Aylarını tebrik ederek köy camiinde yapılan tadilat işlerine verdikleri desteklerden dolayı teşekkür ederek ziyaretini tamamladı.

Haber Merkezi





TDV Yurdu'nda Yatılı Yaz Kur'an Kursu

Yaz Kur'an kursu eğitimlerini yerinde görmek, eğitimlerin etkinlik ve verimliliğini artırmak üzere TDV Yurdu'na giden İl Müftüsü Ali Gülden, TDV Yurdu yatılı yaz Kur'an kursu öğrencileriyle sohbet etti

Camiler başta olmak üzere Kur'an kursları ve **Diyanet İşleri Başkanlığına** uygun görülen diğer mekânlarda açılan yaz Kur'an kursları 1 Temmuz itibarı ile eğitime başladı. 4+4 olmak üzere 8 hafta sürecek yaz kampına katılan öğrenciler, Kur'an-ı Kerim, dini bilgiler, kitap okuma saatleri ve çeşitli etkinliklerle yaz kursunu tamamlayacak.

Öğrenciler için yaz Kur'an kurslarının önemini vurgulayan Gülden, "Kurslarımız, Allah'ı ve peygamberi tanıyan, annesine babasına saygılı, hürmetkâr ve dinin vecibelerini elinden geldiği kadar yapmaya çalışan bir nesil yetiştirmeye katkı sunuyor. Yaz Kur'an Kursları bizim için çok kıymetlidir. Hocalarımız büyük bir özveriyle yavrularımız için gayret gösteriyor-

or. Allah hepinizi muvaffak eylesin. Biz, Allah'ı ve peygamberi tanıyan, annesine babasına saygılı, hürmetkâr ve dinin vecibelerini elinden geldiği kadar yapmaya çalışan bir nesil yetiştirmeye çalışıyoruz.

Yaz Kur'an Kursları bizim için çok kıymetlidir. Burada güzel arkadaşlık ve dostluklar kazanacak, hayat boyu kullanacağınız

bilgi ve ahlaki erdemlerle donanacaksınız. Allah hepinizi muvaffak eylesin" diyerek öğrencileri tebrik etti.

Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden'in TDV Öğrenci Yurdu yönetimi ve eğitim kadrosuna kolaylıklar dilediği ziyarette Eğitim Şube Müdürü İbrahim Çınar'da hazır bulundu. Haber Merkezi



Gülden, camii tadilatını yerinde inceledi

İl Müftüsü Ali Gülden Merkez Büyük İncirli Köyü'ne giderek Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Yozgat Şubesi ve Büyük İncirli Köyü Muhtarlığı işbirliğiyle tadilatı yapılan köy camiinde incelemelerde bulundu.

Köy muhtarı Sedat Zorlu ve köy halkının sıcak karşılaması ile gerçekleşen ziyarette Müftü Gülden köy camisinde yapılan tamirat ve tadilatı yerinde inceleyip bilgi aldı. Köy halkı ile hasbihal eden Gülden, vatan-daşlar ziyaretten duyduğu

memnuniyeti dile getirdi.

Gülden köy halkının Muharrem Aylarını tebrik ederek köy camiinde yapılan tadilat işlerine verdikleri desteklerden dolayı teşekkür ederek ziyaretini tamamladı.

/Nazife EKİCİ





Gülden, TDV Yatılı Yaz Kur'an Kursunu inceledi

Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın (TDV) yaz Kur'an kursunda verilen eğitimleri incelemek amacıyla TDV Yurdu'na ziyarette bulundu. Ziyaret sırasında öğrencilerle bir araya gelerek kursun önemine dair değerlendirmelerde bulundu.

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından uygun görülen diğer mekânlarda 1 Temmuz itibarıyla başlayan yaz Kur'an kursları, 4+4 olmak üzere toplam 8 hafta sürecek. Kurs boyunca öğrenciler, Kur'an-ı Kerim, dini bilgiler, kitap okuma saatleri ve çeşitli etkinliklerle eğitim alacaklar. Yaz Kur'an kurslarının önemine dikkat çeken Gülden, "Kurslarımız, Allah'ı ve peygamberi tanıyan, annesine babasına saygılı, hürmetkâr ve dinin vecibelerini elinden geldiği kadar yapmaya çalışan bir nesil yetiştirmeye katkı sunuyor. Yaz Kur'an kursları bizim için çok kıymetlidir. Hocalarımız büyük bir özveriyle yavrularımız için gayret

gösteriyor. Allah hepinizi muvaffak eylesin. Biz, Allah'ı ve peygamberi tanıyan, annesine babasına saygılı, hürmetkâr ve dinin vecibelerini elinden geldiği kadar yapmaya çalışan bir nesil yetişsin istiyoruz. Yaz Kur'an kursları bizim için çok kıymetlidir. Burada güzel arkadaşlık ve dostluklar kazanacak, hayat boyu kullanacağınız bilgi ve ahlaki erdemlerle donanacağız. Allah hepinizi muvaffak eylesin." diye konuştu. Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden'e, ziyaretlerinde Eğitim Şube Müdürü İbrahim Çınar da eşlik etti. Gülden, TDV Öğrenci Yurdu yönetimi ve eğitim kadrosuna başarılar dileyerek, kursun verimli geçmesini temenni etti./Mehmet EROL

